



Chahla Dekdouk

COORDONNÉES



28 Rue De Douaumont, 62440,
Harnes



0766777725



dekdouk3@outlook.fr



28 ans



Permis B - Vehiculé

COMPÉTENCES

- Ponctualité
- Autonomie
- Capacités d'adaptation
- Sens de l'organisation
- Persévérance
- Respect des règles
- Organisation
- Travail en équipe
- Curiosité
- Sens des responsabilités

LANGUES

Arabe :

Langue maternelle

Français :

Langue maternelle

Anglais :

Intermédiaire supérieur (B2)

INFORMATIONS SUPPLÉMENTAIRES

- Pâtisserie
- Cuisine du monde
- Mode

Après 6 années d'inactivité je souhaite reprendre une vie professionnelle.

Mes premières expériences m'ont permis de renforcer mes acquis et d'améliorer mes compétences relationnelles. En quête de nouveaux challenges, je suis capable à la fois de travailler en équipe et de fonctionner de manière autonome.

PARCOURS PROFESSIONNEL

Janvier 2020 - Février 2020

Bénévolat - Resto du cœur, Harnes - Stage

- Réalisation des tâches confiées en suivant les procédures et les instructions données.
- Maintien de l'ordre et de la propreté dans l'espace de travail.
- Gestion du temps de manière efficace afin d'accomplir toutes les tâches dans les délais impartis.

Janvier 2013 - Janvier 2015

Vendeuse en pharmacie - Pharmacie du centre, Ain Mlila - CDI

- Accueil écoute et orientation des clients dans le respect de la confidentialité.
- Accueil et conseil personnalisé aux clients sur les produits pharmaceutiques et parapharmaceutiques.
- Gestion de la vente des produits pharmaceutiques et parapharmaceutiques, encaissement et comptabilisation de la recette quotidienne.
- Étiquetage et rangement des médicaments, produits de santé et produits parapharmaceutiques.
- Renseignement sur l'utilisation des produits de santé, explication des posologies et des éventuels effets secondaires.

FORMATION

Janvier 2017 - Juillet 2018

Baccalauréat DAEU

Faculté des sciences Jean perrin, Lens - Bien